
令和　　　　年　　　　月吉日　

入居者の皆様の皆様皆様

管理会社　
　　　　　　　　　　　　　

清掃のお知らせのお知らせ知らせらせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。清祥のこととお喜び申し上げます。の皆様こととお喜び申し上げます。喜び申し上げます。び申し上げます。申し上げます。し上げます。上げます。げます。

　さて、下記日程で清掃を行います。下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。記日程で清掃を行います。で清掃を行います。清掃を行います。を行います。行います。います。

　作業中は皆様にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。は皆様にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。皆様にご清祥のこととお喜び申し上げます。迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。を行います。お喜び申し上げます。かけいたし上げます。ますが、下記日程で清掃を行います。何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。ご清祥のこととお喜び申し上げます。理解ご協力の程お願い申し上げます。ご清祥のこととお喜び申し上げます。協力の程お願い申し上げます。の皆様程で清掃を行います。お喜び申し上げます。願い申し上げます。い申し上げます。し上げます。上げます。げます。

敬具　

記

１． 清掃を行います。日時
令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　）

午前・午後　　　　　：　　　　から　　　　時間位（予定）

２． 清掃を行います。場所
マンション共用部

３． 清掃を行います。内容
床のポリッシャー掛け等の皆様ポリッシャー掛け等掛け等け等

４． ご清祥のこととお喜び申し上げます。注意 天候等により日程が変更になる場合があります。その際は再度お知らせいたしま日程で清掃を行います。が変更になる場合があります。その際は再度お知らせいたしまになる場合があります。その際は再度お知らせいたしま場合があります。その際は再度お知らせいたしまがあり日程が変更になる場合があります。その際は再度お知らせいたしまます。その皆様際は再度お知らせいたしまは皆様にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。再度お知らせいたしまお喜び申し上げます。知らせいたしまらせいたし上げます。ま
す。

５． 問い合わせ先い合があります。その際は再度お知らせいたしまわせ先

　　　　　　　　　　　　　　　　

　担当　　　　　　　　課　　　　　　　　

　TEL　　　　　‐　　　　　　‐　　　　　　

以上げます。　


